หอโหวต ๑๐๑ ROIET TOWER ?ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙

กิจกรรมส่งท้ายปีเก่า ต้อนรับปีใหม่ ระหว่างวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ - วันที่ ๑ มกราคม ๒๕๖๙ ณ หอโหวต ๑๐๑

สวนสมเด็จฯ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แมสมีเดีย1999 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด